03.06.2022г. № 24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПАМЯТНИКА – МЕМОРИАЛА «ДОБЛЕСТИ И СЛАВЫ»

Руководствуясь ст.8  Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., ст. ст. 23,46 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес образуемому участку с условным номером38:14:120202:ЗУ1 площадью 1924 кв. м. для размещения памятника – мемориала «Доблести и Славы»: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с. Нижняя Заимка, ул. Партизанская, 49
2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Нижнезаимского
муниципального образования					С.В. Киселев

1